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         Wszyscy Wykonawcy 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Dotyczy zapytania do zaproszenia do złożenia oferty na „Sukcesywna dostawa artykułów 
papierniczo-biurowych na rok 2022/2023” 
 

W dniach 26.08.2022r. i 29.08.2022r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do zapisów 

Zaproszenia do złożenia oferty i jego załączników. 

 
Pytania i odpowiedzi 
 
Pyt. nr 1.  
POZ.17 Prosimy o wskazanie poprawnej numeracji długopisu do którego ma pasować w/w 
wkład. W pozycji 14 jest długopis żelowy nie olejowy. 
 
Odpowiedź: 
poz. 17 powinno być wkład do poz. 16 - do długopisu Penac CH-6 Soft Glider+0,7 mm 
ponadto: 

w poz. 19 powinno być: wkład żelowy z poz. 18 
w poz. 22 powinno być: wkład do długopisu z poz. 21 
w poz. 26 powinno być: wkład do pióra kulkowego z poz. 24 i 25 

 
Pyt. nr 2.  
POZ. 43 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę grzbietów w rozmiarze 5mm?  
Argo ani żadna inna firma na naszym rynku nie posiada w sprzedaży grzbietów w rozmiarze 
4,5mm. 
 
Odpowiedź: 
zgadzamy się na wycenę grzbietów plastikowych do bindowania 5 mm w poz. 43 
 
Pyt. nr 3.  
POZ.68 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę notesów w rozmiarze 76x127? Notesy  
w rozmiarze 76x125 nie występują. 



 
 
Odpowiedź: 
zgadzamy się na wycenę notesów w rozmiarze 76x127 mm w poz. 68 
 
Pyt. nr 4. 
POZ. 69 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę notesów w rozmiarze 38X51? Notesy  
w rozmiarze 38X50 nie występują. 
 
Odpowiedź: 
zgadzamy się na wycenę notesów w rozmiarze 38x51 mm w poz. 69 

Pyt. nr 5 
POZ.70 - Klej z zakrętką / podstawką został wycofany ze sprzedaży, czy zatem Zamawiający 
pozwoli na ominięcie tego parametru?  

Odpowiedź: 
w poz. 70 należy wycenić: klej w płynie Pritt Easy Pen z aplikatorem 

Pyt. nr 6 

POZ. 82 i 83 - Prosimy o dokładne sprecyzowanie jaką kopertę mamy wycenić w w/w pozycjach 
HK czy SK ? 

Odpowiedź: 
w poz. 82 i 83 należy wycenić: koperty HK z paskiem samoprzylepnym. 

Pyt. nr 7  

POZ. 104 - Czy Zamawiający pozwoli na wycenę korektora 4,2mm x min. 7m? Korektor 
wskazany przez Zamawiającego zmienił parametry, dlatego też 6m nie występuje już na 
naszym rynku. 

Odpowiedź: 
poz. 104 należy wycenić: korektor w taśmie 4,2 mm/7 mb, np. Print 

Pyt. nr 8 
POZ.117 - Czy Zamawiający pozwoli na opakowanie 50szt. zamiast 48szt? 

Odpowiedź: 
poz. 117 należy wycenić: kreda biała kwadratowa, 50 szt. w opakowaniu, np. Marbor 
 
Pyt. nr 9 
POZ.123 Argo nie posiada magnesów 20mm w opakowaniu po 10 sztuk. Czy Zamawiający 
pozwoli na wycenę w opakowaniach po 6 sztuk ? 
 
Odpowiedź: 
poz. 123 należy wycenić: magnesy do tablic 20 mm, op./10 sztuk, np. Grand 
 
 
 



 
Pyt. nr 10 
POZ. 126 Prosimy o zmianę parametrów markera CD/DVD, na naszym rynku nie występuje 
marker z poniższymi parametrami z grubością linii pisania nie więcej niż 0,7mm. 
Prawidłowy zapis to : Okrągła końcówka pisząca o szerokości 0,5-1 mm 
 
Odpowiedź: 
 
poz. 125 należy wycenić: marker CD/DVD okrągła końcówka pisząca, linia pisania 0,5 -1 mm, 
np. Edding 8400 
 
Pyt. nr 11 
POZ.136 Czy w w/w pozycji nóż do papieru może mieć inny kolor niż czarny? Kolor czarny jest 
ciężko dostępny. 
 
Odpowiedź: 
poz. 136 należy wycenić: nóż do kopert, ostrze stalowe długości ok. 19 cm, np. Grand 
 
Pyt. nr 12 
POZ.139 Obwoluta wskazana przez Zamawiającego wykonana jest z PP a nie PCV. 
Prosimy o zmianę lub możliwość wyceny obwoluty PP. 
 
Odpowiedź: 
poz. 139 należy wycenić: obwoluta A4 wykonana z PP, np. Durable 
 
Pyt. nr 13 
POZ.152 i 153 Prosimy o zmianę lub możliwość wyceny pojemników w rozmiarach: 
152 - 80x25,7x32,0 
153 – 100x25,7x32,0 
Wymiary wskazane przez Zamawiającego nie występują. 
 
Odpowiedź: 
 
poz. 152 należy wycenić: pojemniki składane o wymiarach 25,7 x 32,0 cm, grzbiet 8 cm, np. 

Donau 

poz. 153 należy wycenić: pojemniki składane o wymiarach 25,7 x 32,0 cm, grzbiet 10 cm, np. 

Donau 

 
Pyt. nr 14 
POZ. 166,167,168, 171, 172 
Prosimy o zmianę zapisu lub możliwość wyceny segregatorów w innym rozmiarze szerokości 
grzbietów. Wskazane przez Zamawiającego nie występują. 
 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA 167 i 168 
• szerokość grzbietu 40 mm 
• mechanizm ringowy o wysokości 25 mm na 2 lub 4 zaczepy 
• wymienna etykieta do opisu 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA 166 
• folią polipropylenową z połyskiem 
• szerokość grzbietu 25 mm 



 
• mechanizm ringowy o wysokości 16 mm na 2 lub 4 zaczepy 
• nie posiada wymiennej etykiety za wąski grzbiet 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA 171 
• mechanizm ringowy o wysokości 25 mm na 2 lub 4 zaczepy 
• wymienna etykieta do opisu 
• szerokość grzbietu 40 mm 
 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA 172 
 
• szerokość grzbietu 75 mm 
 
Odpowiedź: 
poz. 166 należy wycenić: segregator A4/25 mm z tektury pokrytej folią polipropylenową  
z połyskiem, np. Vaupe 
poz. 167 i 168 należy wycenić: segregator A4 szerokość grzbietu 40 mm, np. Vaupe   
poz. 171 należy wycenić: segregator A5 szerokość grzbietu 40 mm, np. Vaupe 
poz. 172  należy wycenić: segregator A5 szerokość grzbietu 75 mm, np. Vaupe  
 
 
Pyt. nr 15 
POZ.200 Teczka harmonijkowa PP Z kieszenią na płytę CD, jest wycofana. Prosimy o zmianę 
parametrów na teczkę, która jest w sprzedaży. POZ. 202, 204, 205 Prosimy o usunięcie zapisu 
lakierowana. Teczka z pozycji 202 wykonana jest z biało szarej tektury lekko śliskiej, natomiast 
teczka z pozycji 204 i 205 poryta jest folią polipropylenową. 

Odpowiedź:  

poz. 200 należy wycenić teczka harmonijkowa z półprzezroczystego  PP o grubości 0,67 mm,   
6 poszerzanych przegródek z opisem, na przedniej okładce kieszeń na wizytówkę, mieści do 
300 kartek formatu A4 80 g; np. Esselte Vivida lub równoważna 

poz. 202 należy wycenić: teczka A4 na gumkę, z biało-szarej tektury bezkwasowej min. 350 
g/m² , np. Kiel-Tech 

poz. 204 należy wycenić: teczka skrzydłowa z gumką wzdłuż dłuższego boku, 3 boczne skrzydła, 
wykonana z utwardzanego kartonu grubości min. 1,7 mm, pokryta ekologiczną folią PP o grub. 
100 µm. Pojemność ok. 230 kartek papieru 80 g. Grzbiet 30 mm, np. Donau 

poz. 205 należy wycenić: teczka skrzydłowa z gumką wzdłuż dłuższego boku, 3 boczne skrzydła, 
wykonana z utwardzanego kartonu grubości min. 1,5 mm, pokryta ekologiczną folią PP o grub. 
100 µm. Pojemność ok. 120 kartek papieru 80 g. Grzbiet 15-20 mm. Np. Office Product 

 
Pyt. nr 16.  
w pozycji 234, prosimy o wykreślenie wymiarów zszywacza 368x45x70 - taki nie istnieje,  
a model wskazany przez Zamawiającego posiada wymiar: 52 x 74 x 419. 

Odpowiedź: 
Poz. 234 należy wycenić: zszywacz długoramienny, długość min. 419 mm, np. Leitz 5560                                     



 
 
Pyt. nr 17.  

poz.215 wskazana przez Zamawiającego teczka nie istnieje. Prosimy o zmianę parametrów 
lub możliwość wyceny teczki Donau: wykonana z utwardzanego kartonu o grubości 1,7mm 
Prosimy też o wykreślenie parametru lakierowana, ponieważ producent w specyfikacji 
podaje iż jest ona powlekana folią PP o grubości 100μm. 

 
Odpowiedź: 
Poz. 215 należy wycenić: teczka poszerzana na rzep, 3-skrzydłowa, z kartonu grubości ok. 2        
mm pokrytego folią PP o grub. 100 µm, zamykana na 2 rzepy, szerokość grzbietu 40 mm, poj. 
ok. 280 kartek papieru 80 g. Np. Office Product 

 

W związku z udzielonymi pytaniami i wprowadzonymi zmianami  

ZAMAWIAJĄCY POPRAWIA SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ 
FORMULARZ OFERTOWY 

1) zał. nr 1 AKTUALNY WZÓR FORMULARZA ASORTYMENTOWO-CENOWEGO  
2) zał. nr 2 AKTUALNY Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

 
 Zamawiający zmienia termin składania ofert: 
 
Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL  w terminie do 02.09.2022r. do godz. 

10:00  (oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane). 

 

 
 
 

 
             ZATWIERDZAM  
 

   Z-ca Kanclerza 
          dr inż. Marcin Jakimiak 

 


